

Fa 602 / 2024-SY NE

Dodávateľ :

GASTROLUX, s.r.o.

Bytčická 2
010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36413186

DIČ: 2020100533

IČ DPH: SK2020100533

OR Okr. súdu Žilina odd.: Sro vl. č.: 14372/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 041/5166177

Faktúru vyhotovil : Červencová Zita

Faktúra číslo :**10242409**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Základná škola s Materskou školou Oščadnica
1374**Oščadnica 1374 Nižný Koniec
023 01 OŠČADNICA**Odberateľ :**

Základná škola s Materskou školou Oščadnica 1374

Oščadnica 1374 Nižný Koniec

023 01 OŠČADNICA

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37812271

DIČ: 20216615998

IČ DPH:

Konečný príjemca : Školská jedáleň pri zdrav.stred. 1579

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11.10.2024

07.10.2024

21.10.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Na náklady odberateľa

Číslo účtu : 2629822430/1100

IBAN : SK31 1100 0000 0026 2982 2430

Suma : 352,92

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10242409**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	8197841.01	Prechod ramena Fagor /5092211	1,00	ks	27,30	32,76	20	27,30	5,46	32,76
2	8197841.02	Tesnenie prechodu ramena Fagor /5080047	1,00	ks	4,04	4,85	20	4,04	0,81	4,85
3	8197841.03	Matica prechodu ramena Fagor /5092210	1,00	ks	22,14	26,57	20	22,14	4,43	26,57
4	8197841.04	Matica ramena Fagor /5092209	1,00	ks	55,20	66,24	20	55,20	11,04	66,24
5	8197841.05	Matica umývacieho ramena Fagor /7123763	1,00	ks	27,72	33,26	20	27,72	5,54	33,26
6	8197841.06	Podložka umývacieho ramena Fagor /3743285	1,00	ks	17,30	20,76	20	17,30	3,46	20,76
7	8197841.07	Kontrolka biela Fagor /7121846	3,00	ks	16,80	20,16	20	50,40	10,08	60,48
8	000008	Servisná oprava - umývačka	1,00		60,00	72,00	20	60,00	12,00	72,00
9	S1014	Cestovné náhrady Žilina - Oščadnica a späť	1,00		30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00

Základ pre DPH 20 % : 294,10

DPH 20 % : 58,82

Celková suma s DPH**352,92****Celková fakturovaná suma: EUR****352,92**